
                                                                                                            

                                                                                                          

 

UCHWAŁA  Nr  XXIII / 24/ 2005 

Rady Miasta  Skarżyska-Kamiennej 

z dnia   31 marca 2005 r. 

 

 

w sprawie : zatwierdzenia  projektu planu aglomeracji dla gminy Skarżysko-Kamienna  

 

 

 

 

                                     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591- tekst jednolity –z póź. zm./ oraz § 

4 punkt 2 Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 22 grudnia 2004 r / Dz. U .Nr 283, oz. 

2841/ i na podstawie art. 43 ust. 2 a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r Prawo wodne  /Dz. U. Nr 

115 poz. 1229 z późniejszymi zmianami/  RADA MIASTA uchwala co następuje : 

 

                                          

 

§ 1. Zatwierdza się projekt planu aglomeracji dla gminy Skarżysko-Kamienna 

stanowiący zał. nr 1 do niniejszej uchwały . 

                                           

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

                                          

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Miasta  

                                                                                                  Wiesław Piętek 

 

 



 

                                                    UZASADNIENIE 

 

              

 

                            Zgodnie z art. 43 ust. 2 a ustawy  z dnia 18 lipca 2001 r   Prawo wodne oraz 

rozporządzeniem Ministra Środowiska  z dnia 22 grudnia 2004 r. w sprawie sposobu  

wyznaczania granic i obszarów aglomeracji  Wojewoda ma  obowiązek wyznaczyć do                

31 marca 2005 r obszary granic aglomeracji dla gmin o RLM powyżej 2000 . W tym celu 

gminy są zobowiązane opracować w/w obszary ,a Rady Gmin je zaopiniować. Przedłożony 

do zaopiniowania projekt został zweryfikowany przez Wojewodę .  

Jednocześnie informujemy, że  zgodnie z § 4 punkt 3 w/w rozporządzenia , nie złożenie opinii 

w terminie  30 dni od dnia otrzymania projektu planu aglomeracji , uznaje się za jego 

pozytywne zaopiniowanie. 

                                                                                                                      

 

 

 

 

                     


